Приложение N 3
К Порядку

ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками

______ открытого (закрытого) аукциона, конкурса ________

"__" ________ 20__ г.                                           ____________

    Присутствовали:
_______________________ Ф.И.О.
_______________________ Ф.И.О.
_______________________ Ф.И.О.

Повестка дня:

    1. Рассмотрение  заявок,  поступивших  на  участие  в ________ открытом
(закрытом)  аукционе,  конкурсе __________ по  продаже  земельного  участка
(продаже   права   на   заключение  договора  аренды  земельного  участка),
находящегося  в  муниципальной  собственности Каптыревского  сельсовета, из земель
____ категория земель _____, с кадастровым номером ________, общей площадью
_______   кв. м,     для    строительства  _________ наименование   объекта
строительства _____ и признание претендентов участниками вышеуказанного ___
открытого (закрытого) аукциона, конкурса _____.
    В ходе рассмотрения заявок установлено следующее:
    А) Поступило ___ цифрами и прописью __________ заявок на участие в ____
открытом (закрытом) аукционе, конкурсе _______ ____________

  N
 п/п

  Наименование (имена) претендентов   Дата приема
   заявки

Время приема
   заявки

    Б) Количество отозванных заявок ______ цифрами и прописью _______

  N
 п/п

   Наименование (имена) претендентов        Дата отзыва заявки

    В) Все  документы  по  перечню,   указанному  в  сообщении (извещении),
представлены  и  оформлены  настоящим  образом,  соответствуют действующему
законодательству.  Конверты,  содержащие  предложения  по  цене (по размер арендной
платы) <1>, а также по выполнению условий  конкурса <2>, закрыты и опечатаны
претендентами.
    Г) Поступление   в    установленный    срок  задатков  от  претендентов
подтверждено выписками со счета _____________________________________.

                                  Решили:

    1. Признать участниками ______ открытого (закрытого) аукциона, конкурса______
    следующих претендентов:

    N
   п/п

               Наименование (имена) претендентов

    2. Отказать  в допуске к участию в _____ открытом  (закрытом) аукционе,
конкурсе ______следующим претендентам:

  N
 п/п

   Наименование (имена) претендентов         Основания отказа

    3. Уведомить претендентов, указанных в пунктах 1, 2, о принятом решении не  позднее
следующего рабочего дня с даты оформления настоящего протокола путем   вручения   им
под   расписку  соответствующего  уведомления  либо направления такого уведомления по
почте заказным письмом.
    4. Возвратить внесенные  задатки  претендентам, указанным в пункте 2, в течение трех
банковских дней со дня подписания настоящего протокола.

              ФИО                                                                      Подписи:

_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
_______________________________               _________________________
    --------------------------------
    <1> Данная  информация указывается  в  случае проведения торгов в форме
закрытого аукциона или конкурса.
    <2> Данная  информация указывается  в  случае проведения торгов в форме
конкурса.
    <3> Данная   информация   указывается   в  соответствии  с  пунктом 4.7
Положения об аукционах.

	Приложение N 3